
1 
 

  
 
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
                                               Ilūkstē      

2015.gada 29.oktobrī                                                                                        Nr. 400 
                                                                                         prot. Nr.20, 43.§  

 

Par Ilūkstes novada Sporta skolas sporta centra  maksas pakalpojumu noteikšanu 
 

Lai nodrošinātu efektīvu Ilūkstes novada Sporta skolas sporta centra pieejamību, pamatojoties 
uz LR likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 4. un 
6.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a), g) apakšpunktiem, Izglītības likuma 59.panta ceturtās 
daļas 2.punktu, 60.panta septīto un astoto daļām, Ministru kabineta 08.06.2010. noteikumu Nr.515 
"Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas 
metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem" 3.punktu, novada dome nolēma:  

1. Noteikt Ilūkstes novada Sporta skolas sporta centra sniegto maksas pakalpojumu samaksas apmēru 
euro (ar PVN) : 
 

1,15 st. 2 st. 
 

BASEINA 
APMEKL ĒJUMS  

 
BEZ SAUNAS UN 
TVAIKA PIRTS  

 
Darba dienās 

7:00-16:00 

 
BASEINA APMEKL ĒJUMS 

 
AR SAUNU UN TVAIKA PIRTI  

 
OTRDIENA- PIEKTDIENA 

16:00-22:00 
 

SESTDIENA- SVĒTDIENA 
10:00-22:00 

 

 

  
SKOLĒNI 
no 12.g. vecuma (var 
ierasties  bez vecākiem, 
uzrādot skolēnu apliecību) 
 

 
2,50 

 
4,50 

PIEAUGUŠAIS 3,00 6,50 

ĢIMENE 
1 pieaugušais + 1 bērns 
(bērni līdz 12 g. vecumam, 
uzrādot skolēnu apliecību) 

 

 
4,50 

 
10,00 

1 pieaugušais + 2 bērni 
(bērni līdz 12 g. vecumam, 
uzrādot skolēnu apliecību) 

 

6,50 14,00 



2 
 

2 pieaugušie + 1 bērns 
(bērni līdz 12 g. vecumam, 
uzrādot skolēnu apliecību) 

7,00 16,00 

2 pieaugušie + 2 bērni  
(bērni līdz 12 g. vecumam, 
uzrādot skolēnu apliecību) 

 

9,00 20,00 

Piemaksa ģimenes biļetei 
par katru bērnu (ja ir 

vairāk kā 2 bērni) 
 

             
1,00 

 
1,50 

Celiņa noma 
 (ne vairāk par 10 
cilvēkiem) 

 
25,00 

 
50,00 

Visa peldbaseina 
noma 

 (Jāpiesaka savlaicīgi) 
 

 
200,00 

 
300,00 

 
 

    Abonements (derīgs 1 gadu):                                  
4  

apmeklējumi 
 

8 
 apmeklējumi 

 

16 
apmeklējumi 

 

 

 

 

 
1,15 st. 

 
BEZ 

SAUNAS UN 
TVAIKA 
PIRTS 

 
7:00-16:00 

 

 
2 st. 

 
AR 

SAUNU 
UN 

TVAIKA 
PIRTI  

 
OTRDIENA-

PIEKTDIENA 
16:00-22:00 

 
SESTDIENA-
SVĒTDIENA 
10:00-22:00 

 
1,15 st. 

 
BEZ 

SAUNAS 
UN 

TVAIKA 
PIRTS 

 
7:00-16:00 
 

 
2 st. 

 
AR 

SAUNU 
UN 

TVAIKA 
PIRTI  

 
OTRDIENA-

PIEKTDIENA 
16:00-22:00 

 
SESTDIENA-
SVĒTDIENA 

    10:00-22:00 

 
1,15 st. 

 
BEZ 

SAUNAS 
UN 

TVAIKA 
PIRTS 

 
7:00-16:00 

 

 
2 st. 

 
AR 

SAUNU 
UN 

TVAIKA 
PIRTI  

 
OTRDIENA-

PIEKTDIENA 
16:00-22:00 

 
SESTDIENA-
SVĒTDIENA 
10:00-22:00 

 SKOLĒNI 
no 12.g. 
vecuma, 
uzrādot 
skolēnu 
apliecību. 

 
9,00 

 
16,20 

 
17,00 

 
30,60 

 
32,00 

 
57,60 

PIEAUGU
ŠAIS 

 
10,80 

 
23,40 

 
20,40 

 
44,20 

 
38,40 

 
83,20 

GADA 
ABONE- 
MENTS 

 
388,00  



3 
 

 

2. Noteikt atlaidi minēto publisko pakalpojumu veidiem šādām iedzīvotāju kategorijām: 
2.1. Bērniem līdz 6 gadu vecumam -100%; 
2.2. Studentiem, pensionāriem, personām ar invaliditāti, uzrādot apliecību -10 %;  
2.3. Peldbaseina apmeklējumu atlaides organizētai grupai no 10 cilvēkiem un vairāk (jāpiesaka    
   savlaicīgi) -20%; 
2.4. Dzimšanas dienas, vārda dienas atlaides - 50 %; 
2.5. Dažādas akcijas -20 %; 
2.6. Citu novadu izglītības iestādēm paredzēt atlaides līdz - 50%. 

3. Sniegt informāciju apmeklētājiem: 
3.1. Bērniem līdz 11 gadiem baseinu atļauts apmeklēt tikai pieaugušo pavadībā;  
3.2. Pēdējais apmeklējums- 2 stundas pirms baseina slēgšanas; 
3.3. Iespēja iegādāties dāvanu kartes un abonementus. 

4. Iegūtie finanšu līdzekļi par sniegtajiem pakalpojumiem tiek ieskaitīti pašvaldības bankas norēķinu 
kontā vai kasē un izmantoti Ilūkstes novada šajā lēmumā sniegto publisko pakalpojumu 
nodrošināšanai un attīstībai.  

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot pašvaldības finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                           Stefans Rāzna 


